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Stevilka projekta
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Naslov projekta
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Vodja projekta na Fakulteti za strojniStvo

Trajanje projekta

N2-0328

N2-0326

J2-50087

L2-50059

Z2-50082

L7-4494

J1-4416

Temeljni
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Podoktorski

temeljni

Temeljni

Temeljni

Vpliv temperaturnih razmer na mikrostrukturo in
mehanske lastnosti aditivno izdelanih materialov

Eksperimentalna in numeri¢na analiza stati¢nega in
dinami¢nega upogibnega obremenjevanja kompozitov z
gumeno matrico

Izdelava visoko kapacitivne elektropredene vlaknovine
za fleksibilen superkondenzator

Nanostrukturne previeke visokoentropijskih zlitin za
uporabo v orodjarstvu

Razvijanje naprednih metamaterialov z izboljSano
odpornostjo pri vibracijskem utrujanju

Kompleksen in vitro model koze z vklju¢eno plastjo kosti
za testiranje ne-invazivnega glukoznega senzorja

Razvoj visokoobcutljive elektrokemijske metode na
osnovi magnetnih polimernih nanokompozitov za
dolocanje spojin antibiotikov v sledovih v okolijskih
sistemih

prof. dr. Damjan Klobucar/

prof. dr. Franc Zupanic
franc.zupanic@um.si
prof. dr. Jernej Klemenc/
prof. dr. Srecko Glodez

srecko.glodez@um.si

doc. dr. Alenka Ojstrsek

alenka.ojstrsek@um.si

dr. Aljaz Drnovsek /
prof. dr. Franc Zupanic

franc.zupanic@um.si

dr. Branko Nec¢emer

branko.necemer@um.si

doc. dr. Tina Maver /
prof. dr. Matej Vesenjak

matej.vesenjak@um.si

dr. Olivija Plohl

olivija.plohl@um.si

1.1.2024 -31.12.2027

1.1.2024 -31.12.2026

1.10.2023 —30.9.2026

1.10.2023 - 30.9.2026

1.10.2023 - 30.9.2025

1.10.2022 - 30.9.2025

1.10.2022 - 30.9.2025
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Stevilka projekta
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Naslov projekta
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J7-4492

J2-3149

L2-3163

L2-3174

J2-3053

J2-3037

L2-3167
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J2-2487

Temeljni

Temeljni

Aplikativni

Aplikativni

Temeljni

Temeljni

Aplikativni

Temeljni

Temeljni

Napredni tehnoloski procesi za recikliranje odpadne
keratinske biomase in razvoj novih funkcionalnih bio-
produktov na osnovi keratina

Nacrtovanje in upravljanje trajnostnih vrednostnih verig
proizvodnje plasti¢nih materialov za prehod v krozno
gospodarstvo

Razvoj varnih ve¢namenskih povrsin za katetre za
preprecevanje nastanka biofilmov (DemoCat)

Nizkoemisijsko gospodinjsko strojno susenje z
vrednotenjem poskodb tekstilnih materialov

Razvoj visokozmogljivih piezoelektri¢nih premazov za
samodejno napajanje netkanih tekstilij uporabnih v e-
mobilnosti

Bionanotehnologija kot orodje za stabilizacijo in aplikacije
bioaktivnih ucinkovin iz naravnih virov

Kognitivna geometrijska kontrola mehansko obdelanih
odkovkov na osnovi mnozi¢nih podatkov iz
obdelovalnega procesa

Razvoj bioaktivnih nanostrukturiranih vlaknatih membran
za podaljsanje kakovosti sveZega sadja

Bioaktivne, in situ modificirane, vlaknate membrane na
osnovi bakterijske celuloze: procesiranje, karakterizacija
in ocena uporabnosti v biomedicini

prof. dr. Mojca Skerget /
prof. dr. Lidija Fras Zemlji¢

lidija.fras@um.si

izr. prof. dr. Lidija Cucek /

izr. prof. dr. Julija Volmajer Valh
julija.volmajer@um.si

izr. prof. dr. Alenka Vesel /
prof. dr. Lidija Fras Zemlji¢
lidija.fras@um.si

prof. dr. Marko Hocevar /

izr. prof. dr. Branko Neral

branko.neral@um.si

izr. prof. dr. Vanja Kokol
vanja.kokol@um.si

prof. dr. Maja Leitgeb /
izr. prof. dr. Vanja Kokol

vanja.kokol@um.si
izr. prof. dr. Mirko Ficko
mirko.ficko@um.si

doc. dr. Manja Kurecic¢

manja.kurecic@um.si

znan. svet. Selestina Gorgieva

selestina.gorgieva@um.si

1.10.2022 - 30.9.2025

1.11.2021 - 31.10.2024

1.10.2021 - 30.9.2024

1.10.2021 - 30.9.2024

1.10.2021 - 30.9.2024

1.10.2021 - 30.9.2024

1.10.2021 - 30.9.2024

1.9.2020 - 31.8.2024

1.9.2020 - 29.2.2024



